4

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.05.2023
	№  5 – 666

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 23.12.2021 № 12-1696 «Об утверждении архитектурно-художественной концепции внешнего облика
улицы Ленина города Щекино Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Решением Собрания представителей Щекинского района от 18.03.2014 № 64/636 «Об утверждении Положения «О распространении наружной рекламы и информации на территории муниципального образования Щекинский район», Решением Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 25.02.2021 № 42-174 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Щекино Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация             Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 23.12.2021 № 12-1696 «Об утверждении архитектурно-художественной концепции внешнего облика улицы Ленина города Щекино Щекинского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:               Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район

	А.С. Гамбург

2

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 23.05.2023  № 5 – 666

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 23.12.2021 № 12-1696

АРХИТЕКТУРНО-ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КОНЦЕПЦИЯ ВНЕШНЕГО ОБЛИКА
УЛИЦЫ ЛЕНИНА ГОРОДА ЩЕКИНО ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

23.05.2023

№

5

–

666

О внесении изменени

й

в постановление администрации

Щекинского

района от 23.12.2021 № 12

-

1696 «Об утверждении

архитектурно

-

художественной концепции внешнего облика

улицы Ленина города Щекино Щекинского района»

В соответствии с Феде

ральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного

самоупра

вления в Российской

Федерации»,

Феде

ральным законом от 12.03.2006 №

38

-

ФЗ «О рекламе»,

Решен

ием

Собрания представителей Щекинского района от 18.03.2014

№

64/636 «Об утверждении Положения «О распространении наружной

рекламы и информации на территори

и муниципального образования

Щекинск

ий район»,

Решени

ем

С

обрания депутатов муниципального

образования город Щекино Ще

кинского района от 25.02.2021 №

42

-

174 «Об

утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования город Щекино Щекинского

района»

,

на основании Устава

муниципального образования Щекинский район

,

Устава муниципального

образования

город Щекино

Щекинск

ого

район

а

администрация

Щекинск

ого

район

а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Щек

инского района

от

23.12.2021 № 12

-

1696 «Об утверждении архитектурно

-

художественной

концепции внешнего облика улицы Ленина города Щекино Щекинского

района»

изменени

е

, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2.

Настоящее постановление опубликовать в официальном п

ечатном

издании

–

информационном бюллетене «Щекинский муниципальный

вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.05.2023  №    5  –   666

    О внесении изменени й   в постановление администрации    Щекинского   района от 23.12.2021 № 12 - 1696 «Об утверждении  архитектурно - художественной концепции внешнего облика    улицы Ленина города Щекино Щекинского района»       В соответствии с Феде ральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоупра вления в Российской  Федерации»,  Феде ральным законом от 12.03.2006 №   38 - ФЗ «О рекламе»,  Решен ием   Собрания представителей Щекинского района от 18.03.2014  №   64/636 «Об утверждении Положения «О распространении наружной  рекламы и информации на территори и муниципального образования  Щекинск ий район»,   Решени ем   С обрания депутатов муниципального  образования город Щекино Ще кинского района от 25.02.2021 №   42 - 174 «Об  утверждении Правил благоустройства территории муниципального  образования город Щекино Щекинского   района» ,   на основании Устава  муниципального образования Щекинский район ,  Устава муниципального  образования  город Щекино  Щекинск ого   район а   администрация                Щекинск ого   район а   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Внести в постановление администрации Щек инского района  от  23.12.2021 № 12 - 1696 «Об утверждении архитектурно - художественной  концепции внешнего облика улицы Ленина города Щекино Щекинского  района»   изменени е , изложив приложение в новой редакции (приложение).   2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном п ечатном  издании  –   информационном бюллетене «Щекинский муниципальный  вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный